КОПИЯ
 (
КОПИЯ
)АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 102

от « 06 » октября  2014 года

О начале отопительного сезона

В связи с понижением температуры наружного воздуха, на основании Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», в соответствии с п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354,

п о с т а н о в л я ю:

 1. МУП «Береславское коммунальное хозяйство» начать подтопку детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений с 07.10.2014 года на основании заключенных договоров и поданных заявок данными потребителями.
2.   Отопительный сезон начать со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже + 8С.
3.   Данное распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского сельского поселения:                               В.В.Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения:		О.М. Горюнова